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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Hány oktatási intézmény indítja el a honvédelmi 
képzést?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

 

Egy véletlen folytán a Telex.hu birtokába jutott egy levelezés Maruzsa Zoltán államtitkár úr és a
Klebelsberg Központ között. A levélváltás tárgya, hogy mit válaszoljanak a szeptembertől induló
honvédelmi  képzésről  a  sajtónak.  Ebből  olyan információkhoz  juthatunk,  hogy Péterffy  Balázs
vezetésével lett leegyeztetve, hogy melyik intézmény vállalja az óra elindítását és, hogy már két
hónapja felmérték, hogy hány iskola vesz részt ebben. Az is kiderül, hogy ezeket az információkat
nem szeretnék kiadni sajtómegkeresésre. A levélben Maruzsa Zoltán a következőt is írja: „Nagy
nehézségben lennétek, ha mindig csak a színtiszta igazat kellene mondani.”

 

A fentiekkel kapcsolatban, tisztelettel kérdezem Miniszter urat:

 

1.  Valóban  szabadon  dönthetnek  az  oktatási  intézmények  arról,  hogy  bevezetik  a  honvédelem
tantárgyat vagy nem?

2.  Elindul  a  tantárgy  oktatása  szeptembertől?  Ha  igen,  mi  a  célja  a  bevezetésének?  Milyen
végzettségű személyek fogják oktatni?

3.  Mi  lett  a  két  hónappal  ezelőtti  felmérés  eredménye,  hány  oktatási  intézmény  indítja  el  a
honvédelmi képzést?

 



4. Milyen visszajelzések érkeztek az egyeztetések során az intézmények részéről azok felől, akik
nem vesznek részt a képzésben?

5.  Gyakran  előfordul  az  Önök  minisztériumában,  hogy  a  sajtó  vagy  a  képviselők  által  feltett
kérdésekre nem a „színtiszta igazat” válaszolják?

 
 

Válaszát és együttműködését előre is köszönöm.

Tisztelettel:

Ungár Péter (LMP)

Budapest, 2023.06.19.
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